
 

Genel Cerrahi Uzmanı ve Meme Sağlığı Merkezi Direktörü Prof. Dr. Metin Çakmakçı, 27 Kasım günü 12.00-13.00 saatlerinde Efes Konferans Salonu’nda 
“Bilimsel Düşünce Yalancı Bilime Karşı - Bilimin Yadsınması: Sürdürülebilir Dünyanın Önündeki En Büyük Engel” başlıklı bir sunum yaptı. Ataşehir Tıp 
Merkezi’nin de izlediği konferansa yaklaşık 150 kişi katılım gösterdi. Katılımcıların cep telefonlarıyla interaktif bir şekilde oylama da yaptıkları konferansa
ilgi büyük oldu. 

Akademi’nin Günlüğü

05 Ekim 2019 tarihinde Hasta Bakım ve Hemşirelik Hizmetleri, Uluslararası Hasta Hizmetleri Departmanı’ndan tercümanlar ve Hasta Hizmetleri 
Departmanı’ndan hasta danışmanlarından oluşan 97 kişinin katılımıyla “Vedalaşamamalar - Onkolojide Konuşulamayan Ölüm ve Yas Süreci” kursu 
gerçekleştirildi. Kurs içeriğinde hastaların tanı alma, ölüm ve ölüm sonrası tüm süreçlerinde hastalar ve hasta yakınlarına yaklaşım konuları, uzmanlar 
tarafından ele alındı. Multidisipliner sağlık çalışanlarını bir araya getiren bu kursta, katılımcıların hastalar ve hasta yakınlarına yaklaşım konularında 
profesyonel bir bakış açısı geliştirmelerine destek sağlandı.

12 Kasım 2019 tarihinde İstanbul Gedik Üniversitesi’nden 12 öğrenci ve 
öğretim görevlisinin katılımı ile hastane gezisi gerçekleştirildi. Öğrencilere 
kurum tanıtımı yapılarak çalışma koşulları, eğitim ve işe alım süreçleri gibi 
birçok konu aktarıldı. Anadolu Sağlık Merkezi’nde hemşire olmanın 
ayrıcalığının da paylaşıldığı etkinlik sonrası hastane gezisi düzenlendi.

KASIM 2019

Yeni projelerle ilgili bilgiler ve etkinliklerimizin tarihleri için sizi
www.anadoluakademi.org adresine bekliyoruz.

Genel Yoğun Bakım hemşirelerimizden Samet Korkmaz’ın liderliğinde
13 Ekim 2019 tarihinde Türkiye’de ikinci kez İstanbul Sağlık Zirvesi 
etkinliği gerçekleştirildi. Birçok farklı üniversiteden öğrenci ve sağlık 
profesyonelleri etkinliğe yoğun ilgi gösterdi. Hastanede kriz yönetimi, 
hastalarla iletişim, sağlıkta inovasyon gibi birçok güncel konunun ele 
alındığı etkinlikte, Süpervizör Hemşire Özlem Mustafabaylı ve Eğitim 
Hemşiresi Sevgi Aktaş, kurumumuzun tanıtımında görev aldı. 

26 Ekim 2019 tarihinde kurumumuzdan 23 hemşire, kurum dışından ise
48 hemşirenin katılımıyla EBMT Türkiye Hemşire Grubu ve Anadolu Sağlık 
Merkezi iş birliği ile “Temel Düzey Hematopoetik Kök Hücre Nakli 
Hemşireliği Kursu” gerçekleştirildi. Kök hücre nakli hemşireliği, kök hücre 
naklindeki son gelişmeler ve hemşirelik bakımı konuları paylaşıldı. Birçok 
farklı kurumdan hemşireleri buluşturan kursta, hematoloji hemşireliğinin 
önemi vurgulanarak güncel yaklaşımlar tartışıldı. 

Yurtiçi İş Geliştirme ve Satış Direktörlüğü, 6 Kasım 2019 tarihinde iş yeri 
hemşirelerine yönelik “Temel EKG” konulu bir eğitim gerçekleştirdi. 25 
hemşirenin katıldığı organizasyonda Eğitim Hemşiresi Meryem Dikmen 
eğitim verdi. 

21 Kasım 2019 tarihinde Demiroğlu Bilim Üniversitesi Kadın Hastalıkları ve 
Doğum Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Aygül Akyüz’ün sunumuyla 
“Jinekolojik Onkolojide ERAS Uygulamaları” semineri gerçekleştirildi. 
Ameliyat sonrası hastaların iyileşme süreçlerinin hızlandırılması ve erken 
taburculuğun nasıl sağlanacağı ile ilgili protokol basamakları üzerinde 
durulan seminere kurumumuzdan 29 hekim ve hemşire katılım gösterdi. 

01-15 Kasım 2019 tarihleri arasında İstanbul Sebahattin Zaim Üniversitesi 
İç Hastalıkları doktora öğrencileri staj programlarını hastanemizde 
tamamladılar. Staj programlarında Hasta Bakım ve Hemşirelik 
Direktörümüz Elif Akbal ve yönetici hemşirelerle görüşmeler yaparak 
Eğitim Departmanı, Kalite ve Hasta Güvenliği Departmanı, İnsan Odaklı 
Bakım ve yatan hasta katları gözlemlerini gerçekleştirdiler. 
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